
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Riia Santa Etlgênia. 680 Centro Í44t 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMP E NHO

N° do Empenho: 5612 / 2021 Ordinário Data: 22/07/2021 Página 1 /1

Credor: 10470,S SHRVOPA SA COMERCIO E INDUSTRIA

Endereço: Comercial: COLOMBO, 3S87 - - C.E.P. 87030120 - Maringá - PR

C.N.P.J.: 76,564.624/0010-04 Inse. Est.:

Banco:237 - BANCO BRADESCO S.A. Ag.:3ü99- Conta: 1880-5

Órgão; 07. SECRETARIA MUN. DE SAÚDE

Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Prog. Trabalho; 10.302.0008.2.052. ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Reduzido: 270

F. de Recurso: 1510 TAXAS - EXERCÍCIO PODER DE POLICIA 01510

Desdobramento: 19 99 OUTROS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE V

Tipo de Licitação:

Proc. Dispensa

N" Licitação : 39/2021

N" NAD : 5508

N" Convênio:/

Dotação Inicial

1.102.500,00

Saldo Anterior

292.536,79

Valor

687,60

Saldo Atual

291.849,19

HISTÓRICO: Dispensa de Licitação, com fulcro no Inciso XVII do art. 24." da Lei Federal n.° 8.666/93, para promover revisão em veículos
com placas, BES5E83 e BES5E82 para atender a demanda da Secretaria Municipal de Marialva - PR

ITEM QTD ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL

1  2.06

2 /2,Ü0
/

3/ 2,00

SER FILTRO DE AR REMO. + INSTALAÇÃO

SER BALANCEAMENTO NACIONAL

SER GEOMETRIA NACIONAL

SER MAN. COM MUD. DE

SER SÍÍR^O I^E INSPEÇÃO
1

55.75

44.60

57.61

167,26

18,58

1 1 1,50

89,20

115,22

334,52

37,16

LocalVie
\ Total Retenções: 0,00 Total Liq. Empenho: 687,60

Empen Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

PAULO CÉSAR MORI

PAGAMENFO ORDEiVl DE PAGAMEINTO

Pague-se ao íãvorecila/ctltíllCítojitai ie.'4tíi(íííiJ!|jI,ç|iiprovemenle, desta
nom de empenho. | (jp MariaiVíl

Marialva, de de
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VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

t ELtt^ J^EfCAP^KftOZ t
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BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

Banco

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
importância especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

N" da Conta

N" do Cheque
Credor: SERVOPA SA COMERCIO E INDUSTRIA

C.N.P..J.: 76.564.624/0010-94

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-08-25 15:59:59)
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